
1 

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2012.(IV.30.) rendelete az önkormányzat 

2011. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Az önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi 

XXXVIII. tv. 82. §-ában meghatározott jogkörében eljárva a 2011.. évi költségvetési 

zárszámadásról az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§. 

Herceghalom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2011. évi 

költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást  

        683.592 e Ft költségvetési bevétellel 

        477.339 e Ft költségvetési kiadással 

        201.292 e Ft helyesbített pénzmaradvánnyal 

hagyja jóvá.                                                     2.§. 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait és bevételeit az 1. 

sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(2) A működési célú bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások 

mérlegét a 2. sz. melléklet szerint fogadja el. 

(3) A helyi Kisebbségi Önkormányzat bevételeit és kiadásait a 6. sz. melléklet szerint fogadja 

el. 

                                        3.§. 

 A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi zárszámadását részletesen a következők 

 szerint fogadja el: 

(1) A Képviselő-testület a bevételek forrásonkénti alakulását önkormányzati szinten e rendelet    

3/a. sz. mellékletében foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(2) A Képviselő-testület a kiadásokat kiemelt előirányzatonként önkormányzati szinten a 3/b.  

sz. melléklet, a működési kiadásokat címenként a 4. sz. melléklet szerinti részletezettséggel 

fogadja el.  

(3) A Képviselő-testület a felhalmozási és felújítási kiadásokat a 5. sz. melléklet szerinti 

részletezettséggel fogadja el.  

(4) A német Kisebbségi Önkormányzat kiadásainak és bevételeinek teljesítését a 6 sz. melléklet 

szerint fogadja el. 

(5) A képviselő-testület a pénzeszközök változásának levezetését a 7. sz. mellékletben szereplő 

adatok alapján hagyja jóvá. 



2 

(6) Az Önkormányzat 2011. évi pénzmaradványát a rendelet 8. sz. melléklete tartalmazza. 

(7) A polgármesteri hivatal kiadási és bevételi előirányzatának teljesítését a 9. sz. melléklet 

szerint fogadja el. 

(8) Az Általános Iskola Óvoda és Községi Könyvtár kiadási és bevételi előirányzatának 

teljesítést a 10. sz. melléklet szerint fogadja el. 

(9) A több éves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek alakulását a 12. sz. 

melléklet tartalmazza. 

(10)  Az Önkormányzat 2011. december 31.i állapot szerinti vagyonkimutatását a 14. sz. 

rendelet tartalmazza. 

(11)  Az Önkormányzat által nyújtott hitelek és kölcsönök állományát lejárat és eszközök 

szerint a17. sz melléklet tartalmazza. 

(12)  Az Önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét a 18. sz. melléklet 

szerint fogadja el. 

(13)  Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket a 21. sz. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

(14)  Az önkormányzat vagyonmérlegét a 22. sz. melléklet szerint fogadja el. 

(15)   A céljelleggel nyújtott támogatások felhasználását a 23. sz. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

§. 

A Képviselő-testület ezen rendelete kihirdetése napján lép hatályba. Rendelkezéseit magasabb 

szintű jogszabályok, különösen a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. az 

államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. rendelkezéseivel együtt kell alkalmazni. 

 

Herceghalom, 2012. április 24. 

 

  Erdősi László      Dr. Szmodis Jenő 

  polgármester               jegyző 

 

 

Záradék: 

Kihirdetve: 2012. április 30. 

         

       Dr. Szmodis Jenő 

 jegyző  


